
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 473

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 41 DEL 05-08-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Liquidazione quote condominiali appartamento ex sede Consorzio BIM del
fiume Tronto.

L'anno  duemiladiciannove addì  cinque del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO:

che con deliberazione di Giunta Regionale dell’Abruzzo n. 633 del 2 ottobre

2012, in applicazione dell’articolo 3 della L.R. 3 agosto 2011 n. 25, nominava il
geom. Gennarino Di Lorenzo Commissario Liquidatore del Consorzio dei
Comuni del Bacino Imbrifero BIM del fiume Tronto di Teramo con il compito di
provvedere a tutte le operazioni di liquidazione del Consorzio stesso;

che, con Verbale di Deliberazione del Commissario Liquidatore del BIM Tronto

n. 35 del 20 agosto 2014 veniva approvata la relazione finale al piano di
successione per la liquidazione e scioglimento del su citato Ente;

che a seguito di bando ad evidenza pubblica l’appartamento di cui all’oggetto

è stato alienato dal Comune in data 12 ottobre 2016 con atto presso il Notaio
Biagio Ciampini in Sant’Egidio alla Vibrata all’immobiliare D.M. ;

 VISTA la nota della CRIPS – Amm.ne Condominio Galleria Di Crescenzo via
Molinari 2 Teramo – assunta al nostro protocollo 4566 del 23 maggio 2019, con la
quale si chiedeva il pagamento delle quote condominiali del Comune di Civitella del
Tronto per l’anno 2015 e 2016 (fino alla data del 12 ottobre 2016);

CONSIDERATO che la quota condominiale da saldare ammonta ad €. 1.692,61;



TENUTO di dover procedere alla liquidazione di questa quota come obbligo
condominiale assunto al momento dell’acquisizione dell’immobile a seguito dello
scioglimento degli originari proprietari (BIM Tronto);

DATO ATTO che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in
funzione di prevenzione del rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC
2018/2020 confermato, per il triennio 2019/2021, con deliberazione di Giunta
Comunale n. 11 del 19/02/2019;

 VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”;

 VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.3 del 05.04.2013;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare a CRIPS – Condominio Galleria Di Crescenzo - la somma1)
complessiva di €. 1.692,61 (milleseicentonovantadue/61) quali quote condominiali
per gli anni 2015 e 2016 (fino al 10 ottobre) per l’appartamento in via Molinari 2/a a
Teramo;

Di pagare la somma di €. 1.692,61 (milleseicentonovantadue/61)  al2)
Condominio Di Crescenzo – Viale Crispi 311 Teramo, presso Banca Popolare di Bari
IBAN IT03Z05424 15301 000000050190;

Di imputare la somma complessiva di €. 1.692,61 (milleseicentonovantadue/61) al3)
capitolo 83/1 del bilancio corrente esercizio;

   Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla relativa4)
documentazione giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, è soggetta a pubblicazione e sarà inserita nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9, del richiamato D.Lgs. 267/2000.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

Determinazione SERVIZI GENERALI n.41 del 05-08-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.41 del 05-08-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2019-08-13T10:04:07+0000
	Germano Mignini




